
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje:  Michaela Pöschlová 

Tel.: +420 474 636 277  
E-mail: poschlova@poh.cz 
 

 
Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na veřejnou zakázku: 
 
 

PPO Chomutovka - Údlice - hydrogeologický průzkum 

 
Vážení uchazeči, 
 
na základě dotazů uchazečů uveřejňujeme dodatečnou informaci č.1 k výše uvedenému 
výběrovému řízení: 
 
Dotaz č.1: 
Dobrý den, 
v souladu s bodem VIII. výzvy k podání nabídky na zhotovení zakázky PPO Chomutovka - 
Údlice - hydrogeologický průzkum Vám zasílám následující dotazy. 
  
V návrhu zadání na provedení hydrogeologického průzkumu pro realizace akce PPO 
Chomutovka Údlice je uvedeno: Do zahájení výstavby doporučujeme sledování deformací 
terénu geodeticky nebo interferometrií 
Je stanoven počet sledovaných míst? Je stanovena četnost sledování? Je stanovena délka 
sledování (předpoklad zahájení stavby)? 
 
Odpověď č.1: 
Jedná se o plochu budoucích hrází v šíři cca 15 m cca po 100 m. Četnost sledování 1x za 
rok, délka sledování 3 roky. 
   
Dotaz č.2: 
Vyhodnocení rizika průsaku poddolovaných prostor  
Je stanoven rozsah poddolovaného (rizikového) prostoru?  
 
Odpověď č.2: 
Celé zájmové území je poddolované (viz. Báňský znalecký posudek) 
 
Dotaz č.3: 
Vytipování zemníku v okolí vhodné zeminy  
Je stanovena plocha, která připadá pro vytipování místa zemníku v úvahu, případně jiné 
limitující kritérium? 
 
Odpověď č.3: 
Plocha stanovena není, kritériem je co nejmenší dojezdová vzdálenost.  
 
 
 
 



Dotaz č.4: 
Zařízení veškerých povolení a souhlasů dle platné legislativy  
Jedná se o veškerá povolení a souhlasy nutné pro provedení navrhovaných průzkumných 
prací? 
 
Odpověď č.4: 
Ano jedná. 
 
Dotaz č.5: 
Dobrý den, 
s ohledem na fakt, že ZD neobsahuje položkový rozpočet prací k nacenění žádáme tímto z 
důvodu vyloučení pochybností o uvedení počtů fyzikálních jednotek (metrů) měření metodou 
ERT. V případě profilů v ose hráze předpokládáme, že se lze řídit Obr. 2 Návrhu zadání, 
resp. délek hrází zde uvedených, je tomu tak? 
 
Odpověď č.5: 
Ano, lze řídit Obr. 2 Návrhu zadání, resp. délek hrází zde uvedených. 
 
Dotaz č.6: 
V případě příčných profilů (dle kapitoly 4.3 Geologické rešerše) již ale chybí přesné umístění 
těchto profilů a jejich celková délka. Prosíme o doplnění. 
 
Odpověď č.6: 
Vzorové příčné profily jsou přiřazeny k jednotlivým hrázím v příloze: 
Studie Kompenzační opatření negativních vlivů PPO Chomutovka-Chomutov na odtokové 
poměry na straně 22-25. Příčné profily budou součástí dalšího stupně projektové 
dokumentace. 
 
 
 
 
Závěr: Zadávací dokumentace se nemění. 
 

 
 
 

V Chomutově dne 25.03.2022 
 
 
 

Ing. Zbyněk Folk  
generální ředitel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ing. Miroslav Beržinský 

Vedoucí Odboru obchodní přípravy investic  
V zastoupení elektronicky podepsal 


